sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z.  
o cenách v znení neskorších predpisov ako cena pevná, bez moţnosti jej úpravy: 

Cena bez DPH:      8 960,00 eur 
DPH 20%:        1 792,00 eur 
Celková zmluvná cena vrátane DPH:            10 752,00 eur 
(slovom: desaťtisícsedemstopäťdesiatdva eur). 
Podrobná kalkulácia ceny tvorí prílohu č. 2 k tejto zmluve. 

2. Zmluvná cena zahŕňa aj všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s vykonaním 
a odovzdaním diela a všetky ďalšie náklady, ktoré zhotoviteľovi vzniknú za účelom 
riadneho splnenia povinnosti zhotoviteľa podľa tejto zmluvy.